

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области

<u>18.03.2022</u> № <u>345</u>

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

На основании статей 8, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 13 Правил землепользования и застройки города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области, утвержденных постановлением Администрации города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области от 24.02.2022 № 228 и заключения о результатах публичных слушаний от 15.03.2022, Администрация города Заволжья постановляет:

- Предоставить Феоктистовой Л.А. разрешение отклонение на от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов установленных капитального строительства, Правилами землепользования застройки города Заволжья Городецкого муниципального Нижегородской области, утвержденными постановлением Администрации города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области от 24.02.2022 № 228, для территориальной зоны П-6 коммунальные предприятия в части уменьшения минимально допустимой площади IV-V класса вредности земельного участка под существующим гаражом с 24 кв.м. до 22 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Городецкий муниципальный район, городское поселение город Заволжье, г. Заволжье, ул. Железнодорожная, земельный участок 1/4.
- 2. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Заволжья» и разместить на официальном сайте Администрации города Заволжья: zavnnov.ru.

Глава Администрации

С.Н. Кирилловский